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ح های بهینه سازی  اجرای طر
مصرف انرژی بویژه بهینه 

سازی موتورخانه های استان 
اصفهان در سال 1401 رکورد 

جدیدی را ثبت نمود.

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-اجرای طرح های 
بهینه سازی مصرف انرژی بویژه بهینه سازی موتورخانه های استان 

اصفهان در سال 1401 رکورد جدیدی را ثبت نمود.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان، ابوالقاسم عسکری، 
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، با اشاره به برخی از طرح های بهینه 
سازی مصرف انرژی که سال گذشته اجرا شد، گفت: با بهینه سازی بیش از 
8هزار و 520 واحد موتور خانه این شرکت موفق به کسب رتبه نخست بهینه 

سازی موتورخانه های کشور شده است.
ابوالقاســم عســکری، با اشــاره به ثبت نام بیش از 10هزار و 500 واحد 
موتورخانه در سطح استان به منظور بهینه ســازی، افزود: اجرای این طرح 
منجر به کاهش قابل توجه مصرف گاز و مبلغ گازبهای مشترکین گردیده 

است.
وی، استقرار آخرین ویرایش بین الملل سیستم مدیریت انرژی ایزو 50001، 

کسب بالاترین رتبه های مسئولیت های اجتماعی در ارزیابی ملی سال 1401، 
بهینه سازی1200 فضای آموزشی، 45 بیمارستان و مرکز درمانی و 17 هتل 
و مرکز گردشگری را از دیگر دســتاوردهای شرکت گاز استان اصفهان در 

راستای بهینه سازی و مدیریت مصرف گاز عنوان کرد.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان،فعال بودن بیش از 320 پروژه عملیاتی 
بهینه سازی موتورخانه ها بطور همزمان در آغاز سال 1402 در واحد بهینه 
سازی مصرف گاز را  قابل توجه دانســت وگفت: تاکنون 23 تفاهم نامه با 
سازمان ها و ارگان هایی نظیر دانشگاه ها، شهرداری اصفهان،صدا وسیما، 
ادارات کل و مراکز نظامی و انتظامی و... در زمینه ی رعایت اصول ایمنی بهینه 

سازی و مدیریت مصرف گاز به امضا رسیده است.
عسکری، سال 1401 را سال اجرای طرح های موفق بهینه سازی مصرف 
انرژی شرکت گاز در استان اصفهان دانســت و تصریح کرد: در این سال 
بزرگترین نیروگاه خورشــیدی گاز اســتان به ظرفیــت 30 کیلو وات در 

ساختمان شهید ربانی و 13 آبگرمکن خورشیدی اجرا شد و در سال جاری 
نیز 4 نیروگاه خورشــیدی جمعاً به ظرفیت 120 کیلو وات و 10 آبگرمکن 

خورشیدی اجرا خواهد شد.
وی، افزود: باتوجه به سرمای کم سابقه زمستان 1401 اقدامات قابل توجه در 
زمینه ارتقای فرهنگ مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی نیاز بود که خوشبختانه 
با استفاده از ظرفیت رســانه های گروهی نظیر صدا و سیما، کمیته فرهنگ 

شهروندی و فضای مجازی اقدامات موثری انجام شد.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، با اشاره به اینکه تنها راه اصولی برای 
جبران تراز تولید و مصرف گاز، مدیریت مصرف و بهینه ســازی مصرف 
انرژی است، ابراز امیدواری کرد: با توسعه طرح های بهینه سازی مصرف 
انرژی در کشور، فرصت های جدید توسعه صنعت و کشاورزی با مزیت 
انرژی پاک و پایدار منجر به توسعه اقتصادی و اشتغالزایی گردیده و این مهم 
با مشارکت فعال و موثر تمام همکاران و سازمانها و مردم محقق خواهد شد.

در سال 1401 ثبت شد؛

شرکت گاز استان اصفهان رکورد دار بهینه سازی مصرف گاز

معاون برق فارس اعلام کرد؛
 اجرای طرح تغییر توالی فاز
 در ایستگاه فردوسی شیراز

شیراز-غزاله توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون 
بهره برداری شرکت برق منطقه ای فارس گفت: طرح 
تغییر توالی فاز در ایســتگاه برق فردوسی کلانشهر 

شیراز، با موفقیت اجرایی شد.
فرشــاد فرامرزی گفت: با توجه به اینکــه توالی فاز 
ایســتگاه فردوسی با ایســتگاه های همجوار یکسان 
نبود، طرح تغییر توالی فاز در این ایستگاه اجرایی شد.

او با اشــاره به اهمیت و حساسیت اجرای این پروژه، 
گفت: فاز R ایســتگاه فردوســی با فاز R ایســتگاه 
فلسطین، در کلانشــهر شــیراز حدود ۶ کیلو ولت 
اختلاف داشــت و به همیــن دلیل در زمــان اجرای 
عملیات مانور توســط شــرکت های توزیع یا هنگام 
ارائه سرویس، مشترکین برق این دو ایستگاه خاموش 

می شدند.
فرامرزی با بیان اینکه ارتقا شاخص های کیفی شبکه 
با هدف تامین برق مطمئن و پایــدار از اولویت های 
صنعــت برق بوده اســت، گفــت: این اقــدام پیرو 
درخواست شرکت توزیع مبنی بر اصلاح فاز، با انجام 
یک عملیات فنی دقیق و سریع، اجرایی و با موفقیت 

انجام شد.
او اضافه کــرد: در این پروژه پــس از خاموش کردن 
ایســتگاه های فردوســی و ولیعصر، با بهره گیری از 
ظرفیت هشت گروه تعمیراتی با استعداد 50 کارشناس 

و نیروی عملیاتی، اقدامات اصلاحی اجرایی شد.
فرامرزی گفت: بعد از این اقدام، خروجی ایســتگاه 
فردوسی بدون خاموشی مشترکین از طریق ایستگاه 
فلســطین برقدار شــد و مشــکل توالی فاز ایستگاه 
فردوسی با ایستگاه های فلســطین، قرآن، ولیعصر و 

احمدی نیز مرتفع شده است.
معاون بهره برداری شرکت برق منطقه ای فارس اضافه 
کرد: یک ماه قبل از خاموشــی، مطالعات لازم برای 
اجرای این طرح، توســط امور بهره بــرداری و دفاتر 

نظارت و فنی انجام و برنامه طراحی شده بود.

مدیر عامل شرکت آبفای استان ایلام ؛
وصول مطالبات برای خدمات دهی مطلوب 

به شهروندان ضروری  است

 ایلام - حســن بیگی، خبرنگار اقتصادسرآمد-مدیر 
عامل شرکت آب و فاضلاب ایلام گفت: با توجه به 
ماهیت درآمد- هزینه ای شرکت آبفا، وصول مطالبات 
و دریافت آب بهــاء نقش مهمــی در ارائه خدمات 
مستمر به هم استانی ها و همچنین تامین هزینه های 

جاری این شرکت خواهد داشت.
پرویز ناصری در جلسه بررسی وصول مطالبات آب 
و فاضلاب ایلام با بیان اینکه شرکت آب و فاضلاب 
ایلام با توجه به درآمد، می توانــد هزینه و خدمات 
رسانی داشته باشد، افزود: مشــترکین با پرداخت به 
موقع قبوض، علاوه بر پایداری آب مورد نیاز خود به 

کمک آبفا در توسعه آبرسانی خواهند آمد.
وی با بیــان اینکه  وصــول مطالبات این شــرکت 
گریزناپذیر است و جزو اولویت های اصلی مجموعه 
در سالجاری به شمار می رود افزود: آب و فاضلاب 
از محل درآمد خود اقدام به خدمات رسانی می کند و 
زمانی که درآمدهای آن به موقع وصول نشود مطمئنا 
در ارائه خدمات آن نیز اختلال بوجود خواهد آمد از 
این رو می طلبد تا مشترکین در زمان مقرر نسبت به 

پرداخت آب بهای خود اقدام کنند.
مدیرعامل آبفا همچنین خواســتار در اولویت قرار 
گرفتــن تعویض “کنتور های خراب” شــد و گفت: 
انجام اقداماتی از جمله رفع شکستگی ها، شناسایی 
مشــترکان پرمصرف، بازدید مســتمر از انشعابات 
قطع شده، جمع آوری انشــعابات غیرمجاز و  .... در 
مدیریت مصرف و وصول مطالبات بسیار تاثیرگذار 
است ناصری افزود: بدهی برخی سازمان ها و تاخیر 
در پرداخت قبوض ســایر مشــترکین باعث شده تا 
مطالبات انباشــته زیادی برای آبفا بر جای بماند که 
همین موضــوع بر کیفیت خدمات نیــز تاثیر زیادی 

گذاشته است.

یزد-احمدیان،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیر بازار برق شرکت توزیع نیروی برق استان یزد اعلام کرد: در حال 
حاضر در بخش توزیع 10.5 مگاوات ظرفیت تولیدانرژی خورشیدی نصب شده داریم.

دکتر »محمد میرشمس« با اشاره به وجود 10.5 مگاوات ظرفیت منصوبه سلول های خورشیدی مقیاس کوچک در استان 
وجود دارد، افزود:  نیروگاه برق خورشیدی مستقل از شبکه طرح برق رســانی روستاهای دور از شبکه 54 دستگاه با 
مجموع ظرفیت 81 کیلو وات،  نیروگاه های برق خورشیدی متصل به شبکه یارانه ای  خود تامین  158مجموعه با ظرفیت 
کل 421 کیلووات، نیروگاه های اداری  دولتی مشمول طرح 20 درصد  تعداد  22 مجموعه با ظرفیت کل 415 کیلووات 

و نیروگاه های مشمول خرید تضمینی 14۹ مجموعه با ظرفیت کل 3535 کیلووات وجود دارد.
وی با اشاره به این که نیروگاه های خورشیدی بزرگ مقیاس متصل به شبکه 20 کیلو ولت سه مجموعه با ظرفیت شش 
مگاوات در استان وجود دارد، متذکر شــد: در طرح حمایتی برق خورشیدی ویژه اقشار کم برخوردار در استان یزد از 
چهار هزار سهمیه تخصیصی، 72۶ واحد خانوار سهمیه بسیج، یکهزار و ۹۶ خانوار سهمیه مددجویان بهزیستی، یکهزار 

و 452 خانوار سهمیه مشمولین مددجویی کمیته امداد و 72۶ خانوار سهمیه  تخصیصی امور توسعه روستایی است.
میرشمس اضافه کرد: تاکنون حدود دو هزار متقاضی مشمول نهادهای ذیربط از سوی بسیج جهت بررسی امکان فنی 
به این شرکت معرفی شدند و صلاحیت فنی محل یک هزار و 313 متقاضی مورد بازدید، تایید و جهت اجرا به بسیج 

اعلام شده است.
این مسئول اشاره کرد: نیروی مقاومت بسیج درخواست دوره آموزشی تئوری و عملی اجرای نیروگاه خورشیدی پنج 

کیلووات برای 275 نفر گروه جهادی در قالب 50 گروه اجرایی را برگزار کرده است.

خرم آباد-سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل بهزیستی لرستان از اجرای طرح ملی »مهرواره در محضر 
ولی نعمتان« در استان خبر داد.

همایون عمودی زاده بیان کرد: طرح ملی مهرواره در محضر ولی نعمتان، اقدام مشــترک و حرکتی مردم پایه، هم افزا و 
مسئله محور در راستای ایجاد لبخند و حل مسائل جامعۀ هدف سازمان بهزیستی در سطح محلات کشور است.

وی ادامه داد: این طرح در استان با همکاری و مشارکت بهزیستی، سازمان تبلیغات اسلامی، سازمان بسیج مستضعفان و 
شرکای اجتماعی بهزیستی اجرا می شود.

عمودی زاده اظهار کرد: براساس این طرح قرار است کلیه دستگاه ها براساس تفاهم نامه منعقد شده از ظرفیت همدیگر 
جهت هم افزایی و خدمات بهینه به محله های آسیب خیز در سطح شهرستان های استان  همکاری کنند.

این مسئول یادآور شد: در این طرح سازمان از گروه های جهادی، مساجد، خیریه ها و موسسات فرهنگی و اجتماعی 
دعوت می کند تا با مراجعه به مراکز مثبت زندگی محله، خانواده های دارای نیاز و مسئله را شناسایی و در راستای کمک 
به این خانواده ها اقدام کنند. مدیرکل بهزیستی لرستان افزود: در این پویش به طور مثال مددجویانی هستند که خانه شان 

نیازمند مناسب سازی است و گروه های جهادی در محله می توانند برای کمک به آنها اقدام کنند.
وی زمان برگزاری این پویش را نیز از نیمه رمضان تا عید فطر اعلام کرد و گفت: خیرین و حامیان بهزیستی همواره یار 

و یاور بهزیستی در امر خدمت رسانی به اقشار کم برخوردار و کودکان نیازمند هستند.
عمودی زاده گفت: یاری خیرین به مددجویان تحت پوشــش توانســته در امر تامین معیشــت، حمایت از کودکان 

بی سرپرست و بدسرپرست، زنان سرپرست خانوار و تامین هزینه های درمان و مسکن راه گشا باشد.

 تولید 10/5 مگاوات برق در یزد
 با سلول های خورشیدی کوچک

ح ملی  اجرای طر
واره در محضر ولی نعمتان« در لرستان  »مهر

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
گلستان با بیان اینکه از میان حدود 228 هزار و ۶00 واحد مسکونی روستایی 
استان 100 هزار واحد غیرمقاوم شناسایی شده است، گفت: برای نوسازی این واحدها 
تســهیلات ارزان قیمت 2 میلیارد ریالی با کارمزد پنج درصد با تعهد بازپرداخت 20 

ساله اعطا می شود.
سیدمحمد حسینی همزمان با سالروز افتتاح حساب 100 و تأسیس بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی به فرمان حضرت امام خمینی)ره( در جمع خبرنگاران اظهار کرد: با اقدامات 
انجام شده در بنیاد مسکن پس از انقلاب شکوهمند انقلاب اسلامی، شاهد اثرات مثبت 

و تأثیرگذار این نهاد در شهرها و روستاها هستیم.
وی تأمین سرپناه محرومان روستایی، نوسازی خانه های فرسوده، تهیه و اجرای طرح 
هادی و دیگر اقدامات را بخشی از وظایف بنیاد مسکن انقلاب اسلامی عنوان کرد که با 
همکاری دولت اجرا می شود، ادامه داد: این نهاد در راستای ارائه خدمات بهینه و کمک 
به اقتصاد استان "طرح آبادانی و پیشرفت منظومه های روستایی گلستان" را برای سال 

1402 در دستور کار قرار دارد که مطالعات فاز اول در 27 بخش انجام و وارد فاز دوم 
شده است. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گلستان با اشاره به جمعیت 2 میلیون 
نفری استان که حدود 47 درصد این جمعیت روستایی هستند، افزود: توزیع خدمات 
با عدالت و توجه به اقتصاد روستایی از الزامات بوده و توجه به این بخش می تواند به 
عنوان اولویت در حاکمیت گلستان و منجی درآمد سرانه خانوارهای استان نقش ایفا 
کند. وی بازنگری طرح هادی با هدف کمک به رونق تولید و ایجاد کســب و کار در 
روستاها برای ممانعت از مهاجرت روستائیان به شهرها را از مهمترین وظایف بنیاد 
مسکن انقلاب اســلامی و از اصلی ترین مطالبات اهالی روستاهای استان برشمرد و 
خاطرنشان کرد: استان گلستان ۹33 روستای بالای 20 خانوار دارد که طرح هادی صد 
درصد آنها تدوین شده و 415 روستای بالای 20 خانوار نیازمند بازنگری طرح هادی 

هستند و در برنامه داریم تا بازنگری در سال جاری محقق شود.
حسینی طول شبکه معابر روستایی استان را بیش از سه هزار کیلومتر عنوان کرد و گفت: 
در 75 درصد از روستاهای استان یک فاز طرح هادی اجرا شده و 21 درصد در اجرای 

شاخص برخورداری روستاهای استان در شروع اجرای طرح هادی، نسب به میانگین 
کشور پیشرو هستیم.

این مقام مسئول توجه دولت به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گلستان در سفر ریاست 
جمهوری به استان را ویژه دانست و تصریح کرد: بسیاری از روستاهای استان به دلایل 

تاریخی و فرهنگی ثبت ملی شده اند.

 مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان خبر داد؛

وستایی گلستان شناسایی 100هزار واحد مسکونی غیرمقاوم ر

اقتصادی اجتماعی
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